
Zarządzenie Nr 021.3.2025 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 7 lutego 2025 r.  

w sprawie przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko  pracy  

asystent rodziny 

Na podstawie § 7  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie nadanego 

Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/293/2022 z dnia 31 marca 2022 w związku z art. 2 pkt 3, 

art. 7 pkt 4 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.Ogłasza się nabór kandydatów na wolne stanowisko  pracy: asystent rodziny według zasad 

określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzania.  

 

§ 2.Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru kandydatów  

w   składzie:  

1. Beata Kaźmierczak     - Przewodniczący Komisji,  

2. Agata Kaliszczak        - Członek Komisji,  

3. Bożena Pietruk            - Sekretarz Komisji 

 

§ 3.Zobowiązuje się komisję rekrutacyjną do zakończenia procedury naboru do dnia  

28.02.2025 roku i przedstawienia kandydata na wolne stanowisko.  

 

§ 4.Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

oraz na tablicy ogłoszeń..  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

                                                                                                     Kierownika   

Gminnego Ośrodka Pomocy  

Społecznej w Malechowie  

                                                                                            /-/ Beata Kaźmierczak 

 

 


